AVISO DE PRORROGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/SEBRAE/RS/2014

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Rio Grande do Sul –

SEBRAE/RS torna público a prorrogação do Pregão 024/2014 de Prestação de serviço técnicos

em gestão digital de documentos, através da digitalização centralizada do acervo, com

preparação, digitalização, depuração de dados, controle de qualidade, indexação, importação e

organização de documentos físicos, bem como o fornecimento de um sistema de gestão de

documentos integrado ao SIARCO (Sistema Integrado de Automação do Registro do Comércio)

e ao GERIMAGEM (Sistema de Gerência de Imagens), ambos da JUCERGS – Junta Comercial

do Estado do Rio Grande do Sul, em virtude da resposta 01 do Esclarecimento 03. O novo Edital

retificado está disponível gratuitamente no site http://www.sebrae-rs.com.br/editais.  A nova data

da abertura da licitação é 15 de setembro de 2014 às 10 horas.

Porto Alegre, 03 de setembro de 2014.

___________________

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques

Pregoeira

Gerência de Administração, Logística e Suprimento

http://www.sebrae-rs.com.br/editais